
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

k provedení stavby

„MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

číslo smlouvy objednatele: 2019/OSM/0089/DDIL

 

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9, v

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSC 18049

IC: 00063894

DIČ: CZ00063894, re istrované dle 94 zákona č. 23 5/2004 Sb. o DPH

bankovní s o'ení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou

(dále jen "objednatel" nebo „investor“ )

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

se sídlem : K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 — Satalice

IC: 452 44 618, DIC: CZ45244618, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána V obchodnim rejstříku: u Městského soudu V Praze., oddíl C, číslo vložky 6441

bankovní spojení:_

číslo účtu:_

zastoupená: Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem společnosti

(dále jen "zhotovitel" )

 

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené

dne 8. 4. 2019 (dále jen ,,SoD“)na veřejnou zakázku „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový

pavilon F“. Objednatel V rámci dodatečných stavebních prací a dodatečných změn stavebních

prací (vícepráce) postupuje dle § 273 odst. 6ZVZ č. 134/2016 Sb., upravující změny závazků

ze smluv uzavřených podle ZVZ č. 137/2006 Sb., které se ode dne nabytí účinnosti nově účin-

ného ZVZ posuzují již podle § 222 odst. 5 a 6 ZVZ č. 134/2016 Sb., v důsledku čehožje možné

uplatnění také vzájemného zápočtu víceprací a méněprací, aniž si objednatel v právním po-

stavení zadavatele v zadávací dokumentaci předem vyhradil tuto změnu závazků.



Dodatek č. I je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, a to V následujícím rozsahu:

1. Prohloubení základových pásů objektu — při přebírání základové spáry geologem bylo

zjištěno na některých místech výkopu neúnosné podloží dle statického posouzení a bylo nutné

prohloubit základové pasy do požadované úrovně.

2. Doplnění klimatizace do skladu suchých potravin — z důvodu zrušení skladu suchých po-

travin v místě propojovací chodby k novému pavilonu F bylo nutné umístit do místnosti budou-

ciho skladu suchých potravin klimatizační jednotku pro zachování vyhovující teploty pro

uskladnění potravin.

3. Osazení kouřových čidel pro ovládání PO dveří — z důvodu zjednodušení transportní cesty

mezi kuchyní a novým pavilonem F budou na spoj ovací protipožární dveře umístěna opticko —

kouřová čidla zajišťující trvale otevřené dveře pro snadnější zásobování nového pavilonu F.

4. Odpočet zpevněných ploch — z důvodu předpokládané celkové koncepce úpravy zahrady

po dokončení výstavby nebudou provedeny zpevněné plochy kolem nového pavilonu F.

5. Úprava kolem vpusti — z důvodu degradovaného povrchu v místě odvodňovací vpusti před

hlavním vstupem, navrhujeme zpevněný povrch opravit pro zachování bezpečnosti při vstupu

do areálu školky.

6. Úprava ovládání výtahu — pro zachování bezpečnosti je navrženo umístit pro ovládání vý-

tahu čtečkový modul, který zabrání ovládání výtahu nepovolaným osobám.

7. Povlakove' krytiny — na základě požadavků uživatele na bezúdržbové provedení finálního

povrchu povlakových podlah je navrženo použití vinylové podlahy Gerflor misto přírodního

linolea. Dále musí být použita hydrofobní penetrace pro zachování technologických předpisů.

8. Elektroinstalace — na základě požadavku uživatele je navrženo provedení slaboproudých

rozvodů a úpravy elektroinstalace provést dle standardů a zachování kompatibility se stávají-

cími pavilony mateřské školky.

1.

PŘEDMĚT DODATKU

]. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 celkovou cenu díla, a to tak, že čl. V, bod 5.1 SOD

se mění takto:

 

Cena dle SOD bez DPH 15 892 314,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 1 013 969,00 Kč

Cena celkem bez DPH 16 906 283.00 Kč

DPH21 % 3 550 319,43 Kč

Celková cena díla vč. DPH 20 456 602,43 Kč

Podrobná kalkulace ceny díla včetnějednotkových cenje uvedena ve Změnových listech, které

tvořípřílohu tohoto Dodatku.

2. Ostatní ujednání SOD nej sou tímto Dodatkem dotčena.



u

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

]. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, a že tento dodatek je

uzavřen na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho připojují

své podpisy.

HL

PŘÍLOHY

Změnové listy stavby — souhrn

ZL 1 Prohloubení základových pásů objektu

ZL 2 Doplnění klimatizace do skladu suchých potravin

ZL 3 Osazení kouřových čidel pro ovládání PO dveří

ZL 4 Odpočet zpevněných ploch

ZL 5 Úprava kolem vpusti

ZL 6 Úprava ovládání výtahu

ZL 7 Povlakove' krytiny

ZL 8 Elektroinstalace

V Praze dne V Praze dne

objednatel zhotovitel

Ing. Jan Jarolím Ing. Jaroslav Mikan

starosta jednatel



ZMĚNOVĚ LISTY STAVBY - MŠ U VYSOČANSKÉHO PIVOVARU - NOVÝ PAVILON F

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

č. ZI. stručný popis Kč bez DPH DPH Kč celkem

ZL - 1 Prohloubení základových pásů objektu 453 614 95 259 548 873

ZL - 2 Doplnění klimatizace do skladu suchých potravin 63 159 13 263 76 422

ZL - 3 Osazení kouřových čidel pro ovládání PO dveří 26 866 5 642 32 508

ZL - 4 Odpočet zpevněných ploch -158 267 —33 236 -191 503

ZL - 5 Uprava kolem vpustě 58 404 12 265 70 669

ZL - 6 Úprava ovládání výtahu 37 754 7 928 45 682

, _ -122 109 —25 643 -147 752

ZL ' 7 P°Vlak°ve |"th 263 665 55 370 319 035

ZL - 8 Elektroinstalace 390 883 82 085 472 968

NAVÝŠENÍ CENY STAVBY 1 013 969 212 933 1 226 902    
 

 



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F"

Číslo změnového listu: ZL-1

Název změny: PROHLOUBENÍ ZÁKLADOVÝCH PAsů OBJEKTU

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD pozemek objektu MŠ U Vysočanského pivovaru 261/2a,

Praha 9

Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

Popis změny: Prohloubení základových pasů dle požadavku geologa

  
 

Zdůvodnění změny:

Při přebírání základové spáry geologem bylo zjištěno na některých místech výkopu

neúnosné podloží dle statického posouzení a je nutné prohloubit základové pasy do

požadované úrovně.

Zápis geologa je přílohou změnového listu.

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 453 614,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Zpráva geologa

 

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019

  



MŠ U Vysočanského pivovaru

' ijádření objednatele:

 

 

V Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš

 
Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

pod pis:

podpis:

podpis: 
 



N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

Z
a
k
á
z
k
a
 

Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

_
Z
D
;
1
9
1
2

,

M
S
U
V
y
s
o
č
a
n
s
k
é
h
o
p
i
v
o
v
a
r
u

-
N
O
V
Y
P
A
V
I
L
O
N
F

-
p
r
o
h
l
o
u
b
e
n
í

Z
a
k
á
z
k
a

_
.

z
a
k
l
a
d
u

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

Z
a
l
o
ž
e
n
á
n
a
b
í
d
k
a

K
o
m
e
n
t
á
ř

 
 

F
i
r
m
y
 

T
y
p
F
i
r
m
y

!
N
á
z
e
v

    U
ž
i
v
a
t
e
l
é

 

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o
 

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

A
n
o
n
y
m
n
í

p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)

 
  
 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

4
5
3
6
1
4

D
P
H

2
1
%

z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:
4
5
3
6
1
4

9
5
2
5
9

 
C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

5
4
8
8
7
3

 
 



Zakázka:

MŠ U Vysočanského pivovaru - NOVÝ PAVILON F - prohloubení základů

 

 

Popis Cena

01: Pavilon F - prohloubení základů 453 614

001: Zemní práce
108 988

002: Základy
307 936

099: Přesun hmot HSV
32 198

V04: Inženýrská činnost
1 347

vos: Územní vlivy
1 347

V07: Provozni vlivy
898

V09: Ostatni náklady
898

Celkem (bez DPH) 453 614

www.euroCALC.cz 223 12.9.2019



P
o
ř
.

K
ó
d

1
3
2
3
0
1
2
0
1

1
3
2
3
0
1
2
0
9

1
5
1
1
0
1
1
0
2

1
5
1
1
0
1
1
1
2

1
6
1
1
0
1
1
0
2

1
6
2
7
0
1
1
0
5

1
6
7
1
0
1
1
0
1

1
7
1
2
0
1
2
0
1

1
7
1
2
0
1
2
1
1

1
7
4
1
0
1
1
0
1

5
8
3
3
3
6
5
1

w-va'rn'cór—oomon—
....

,.

2
7
4
3
1
1
1
2
7

2
7
4
3
5
1
1
2
1

3
.

2
7
4
3
5
1
1
2
2

N' ,.

9
9
8
0
1
1
0
0
2

1
.
0
4
5
0
0
2
0
0
0

„_

0
6
5
0
0
2
0
0
0

1
.

0
7
1
0
0
2
0
0
0

1
.
0
9
0
0
0
1
0
0
0

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

0
1
:
P
a
v
i
l
o
n
F

-
p
r
o
h
l
o
u
b
e
n
í
z
á
k
l
a
d
ů

0
0
1
:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

H
l
o
u
b
e
n
l
r
ý
h
s
d
o
2
0
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě
t
i
4
o
b
j
e
m
u
d
o
1
0
0
m
3

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
l
e
p
i
v
o
s
t
k
h
l
o
u
b
e
n
í
r
ý
h
s
d
o
2
0
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř
.
4

Z
ř
í
z
e
n
í
p
ř
í
l
o
ž
n
ě
h
o
p
a
ž
e
n
í
a
r
o
z
e
p
ř
e
n
í
s
t
ě
n
r
ý
h

h
l
d
o
4
m

O
d
s
t
r
a
n
é
n
l
p
ř
í
l
o
ž
n
é
h
o
p
a
ž
e
n
í
a
r
o
z
e
p
ř
e
n
l
s
t
ě
n
r
ý
h

h
l
d
o
4
m

S
v
i
s
l
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
v
ý
k
o
p
k
u
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř
.

1
a
ž
4

h
l
v
ý
k
o
p
u
d
o
4
m

V
o
d
o
r
o
v
n
ě
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
1
0
0
0
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř
.

1
a
ž
4

N
a
k
l
á
d
á
n
í
v
ý
k
o
p
k
u
z
h
o
r
n
i
n

t
ř
.

1
a
ž
4
d
o
1
0
0
m
3

U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
i
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
o
d
p
a
d
u

-
z
e
m
i
n
y
a
k
a
m
e
n
i
v
a
n
a
s
k
l
á
d
c
e

Z
á
s
y
p
j
a
m
,
š
a
c
h
e
t
r
ý
h
n
e
b
o
k
o
l
e
m
o
b
j
e
k
t
ů
s
y
p
a
n
i
n
o
u
s
e
z
h
u
t
n
ě
n
í
m

-
r
o
z
š
í
ř
e
n
í
v
ý
k
o
p
ů
p
r
o
p
a
ž
e
n
í

k
a
m
e
n
i
v
o
t
ě
ž
e
n
é
h
r
u
b
é
f
r
a
k
c
e
8
/
1
6

0
0
2
:
Z
á
k
l
a
d
y

Z
á
k
l
a
d
o
v
é
p
a
s
y
,
p
r
a
h
y
,
v
ě
n
c
e
a
o
s
t
r
u
h
y
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o
C

2
5
/
3
0

_
Z
ř
í
z
e
n
i
b
e
d
n
ě
n
í
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
ů
r
o
v
n
é
h
o

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
b
e
d
n
e
n
i
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
ů
r
o
v
n
é
h
o

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y
z
d
ě
n
é
v
d
o
1
2
m

V
0
4
:
I
n
ž
e
n
ý
r
s
k
á
č
i
n
n
o
s
t

K
o
m
p
l
e
t
a
č
n
í
a
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
č
i
n
n
o
s
t

V
0
6
:
Ú
z
e
m
n
í

v
l
i
v
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
l
d
o
p
r
a
v
a
m
a
t
e
r
i
á
l
ů

V
0
7
:
P
r
o
v
o
z
n
í
v
l
i
v
y

P
r
o
v
o
z

i
n
v
e
s
t
o
r
a
,

t
ř
e
t
í
c
h
o
s
o
b

V
0
9
:
O
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
2
3

M
J

m
3

m
3

m
2

m
2

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
2

m
2

% % % %

V
ý
m
ě
r
a

9
4
.
6
5

4
7
.
3
3

1
8
2
,
4

1
8
2
.
4

9
4
.
6
5

9
4
.
6
5

9
4
,
6
5

9
4
,
6
5

1
8
3
,
2
5

1
8
,
6
2

3
4
,
3
6

9
2
,
3

1
8
2
,
4

1
8
2
,
4

2
4
9
,
6

0
,
3

0
.
3

0
,
2

0
,
2

J
e
d
n
.
c
e
n
a

3
2
5
,
0
0

3
7
,
0
0

7
8
,
0
0

2
6
.
0
0

1
5
0
.
1
2

8
9
.
0
0

1
9
5
.
0
0

1
1
.
0
0

4
5
.
0
0

9
6
.
8
9

1
5
5
,
0
0

2
8
6
0
,
0
0

1
8
0
,
0
0

6
1
,
0
0

1
2
9
.
0
0

4
4
9
1
,
2
3

4
4
9
1
.
2
3

4
4
9
1
.
2
3

4
4
9
1
.
2
3

C
e
n
a

4
5
3
6
1
4

1
0
8
9
8
8

3
0
7
6
1

1
7
5
1

1
4
2
2
7

4
7
4
2

1
4
2
0
8

8
4
2
4

1
8
4
5
7

1
0
4
1

8
2
4
6

1
8
0
4

5
3
2
6

3
0
7
9
3
6

2
6
3
9
7
8

3
2
8
3
2

1
1
1
2
6

3
2
1
9
8

3
2
1
9
8

1
3
4
7

1
3
4
7

1
3
4
7

1
3
4
7

8
9
8

8
9
8

8
9
8

8
9
8

1
2
.
9
.
2
0
1
9



Marek Nesvačil

Z & D stavební společnost s.r.o.

K Rybníčku 13

190 15 Praha 9 - Satalice

 

I I PRAHA 9 - vvsoéIANv „ I

VYSTAVBA NOVEHO PAVILONU F VAREALU MS U VYSOČANSKEHO

PIVOVARU 261/23

PŘEBÍRKA ZÁKLADOVÉ SPÁRY

Dne 26.4., 30.4. a 6.5. 2019 byly provedeny přebírky základové spáry pro novostavbu

nového pavilonu F v areálu MŠ U Vysočanského pivovaru 261/2a vměstské části Praha 9 -

Vysočany. V zájmovém území byl v roce 2009 proveden inženýrskogeologický průzkum pro jiné

pavilony (Schreiber M., 2009: Praha 9 — Vysočany, MŠ U Vysočanského pivovaru, Podrobný

inženýrskogeologický průzkum, MS K+K průzkum s.r.o.). V převažující části výkopů základových

pasů byly v základové spáře situovány fluviální sedimenty reprezentované hnědými až

šedohnědými písčitými jíly až jílovitými písky pevné konzistence geotypu GT2 (viz příloha č. 1).

Podle ČSN P 73 1005 „Inženýrskogeologický průzkum“ spadají dané zeminy na rozhraní tříd F4

CS až 85 SC. Dle již neplatné ČSN 73 1001 „Základová půda pod plošnými základy“

odpovídá jejich tabulková výpočtová únosnost Rd. : 175 až 200 kPa. V severovýchodní části

základového pasu byly v základové spáře zastiženy světle šedožluté slabě hlinité písky geotypu

GT3 třídy SS S-F s tabulkovou výpočtovou únosností Rd, = 275 kPa. V jihozápadní a

severozápadní části základové spáry byly zastiženy opukové základy zřejmě starého dnes již

zbouraného objektu a kanalizace (foto 1 a 2) u kterých bylo doporučeno jejich odtěžení v celé

mocnosti. Ve střední části východně situovaného základového pasu byly při druhé přebírce

v hloubce do 2,6 m zastiženy navážky charakteru hnědé písčité hlíny, písčitého jílu a jílovitého

písku, místy s polohami slabě hlinitého písku s příměsí úlomků a kusů cihel, hornin, tašek,

železa, pletiva a ojedinělého skla o velikosti do 30 cm. Doporučeno bylo prohloubení základové

spáry až pod navážky. Při třetí přebírce se v základové spáře v hloubce 3,4 m pod terénem

nacházeli celoplošně již hnědé písčité jíly až jílovité písky tuhé konzistence geotypu GT2 třídy

F4 CS až S5 SC s tabulkovou výpočtovou únosností Rd. : 150 kPa. Na dně výkopu se rovněž

nacházelo menší množství vody vyteklé zřejmě z navážek. Navážky zasahují v jihozápadní stěně

až do hloubky 3,35 m pod terénem a v severovýchodní stěně až do hloubky 3,0 rn pod terénem

(foto 3 a 4). Tabulková výpočtová únosnost zastižených základových půd po prohloubení až pod

navážky GT1 a staré zdivo vyhovují požadavkům statika pro projektovaný pavilon F.

V Praze dne 13. 5. 2019 Vypracoval: Mgr. Jan Kučera, Ph.D.

Odpovědný řešitel: Mgr. Martin Schreiber



 
 

  

 

  

___.LI

__J

 
 

1
‘
:

"
“
I
"

.
,
.
.
.

J
.

_
.

 
 

 
 

p
r
o
s
t
u
p

p
r
o

k
a
n
a
l
i
z
a
c
i

|

 
 

3
0

 
i

,*
d
n
o

1
9
2
.
1
5
0

„
„
_
_
„
_
_
_
_
_
_
„
Y
_
_
J

I

 

.
.
.
;
.
..
.
.
.
.
_
.
.
.
I
l
_
.
.
_
“
l

.
.
.
.
.
.
.m

..
_.

..
._

".
.‘

..
..

.:
_.

.,
„
4

'
1
—
.
_

I Í

—
'
(

 
F
"
.

.
.

.

+
.

i
-

_
.
_

_
.
.
.

i | W í
-

 

 
 

 
-
—
\

 

 

 

 
 

| ;

1
;
2
5
0
/
2
5
0
m
m

;
2
7
0
“

9
5
0

“
1
0
0
5
0

! I I I I

 

 

 

 

 

.. O

O
.7”,—

 

99%

;u*

"u_Í

[

JW

 

 

089'26l

089'E6l

02V [5 1:0?9'2‘

 

 

-_..|_.

' 617201

 

. &

.|_'_.= :.

_|

I

d
r
á
ž
k
a

p
r
o

k
a
n
a
l
i
z
a
c
í

\
r
—
.
'
:
—

v
,
—
2
5
0
m
m

'
*
;
\
.

/
d
n
o

1
9
3
.
4
0
0

OW'lBl

 

  
 

 
 

 

OOO'Z— 'H'H

'S'Z “

 

 

J

J

!

0917'161=0179'£— 'sz *

  

ooo'zÍ ‘H‘H 1

A1

C

"“i

O

n')

(01

6
5
2

5
0
2
0

1
6
0
0

,
-

5
1
0
0

9
9
4
0

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

1151*.

 

 

1’11'16

2
5
5
5

5
3
2
0

 

 

  
7
4

7
1
0
_
Í
Ž

2

1
4
9
0

1
?

:

 

 

o c
o

‘
9
.

r
’
)

a
)

.
— ||

0 L
C
)

©
.

r
o |

I
.
I

0’79'9- 'S'Z

C)
Ú....-

(D

..-......-..-.._.._.._.._.._..._.._..ŽKT;

 
  

_
_
—
,
/
_

 

 

 

 

'
H
.
H

—
2
,
=
0
0
0
1
9
5
,
6
8
0

1

 

[
H
.
H
.

—
2
.
0
0
0
=
1
9
5
.
6
8
0

|
2
.
8
.

—
5
.
5
4
0
=
1
9
1
,
4
3
0

d
r
á
ž
k
a

p
r
o

k
a
n
a
l
i
z
a
c
í

r
2
5
0
m
m

.“
!

d
n
o

1
9
3
,
4
0
0

p
r
o
s
t
u
p

p
r
o

k
a
n
a
l
i
z
a
c
í

,
f
—
2
5
0
/
2
5
0
m
m

—
.
-

——
-<

 
  

 
 

  
 

 

  

d
r
á
ž
k
a

p
r
o

k
a
n
a
l
i
z
a
c
i

,
r
2
5
0
m
m

T
?

„
"

/
d
n
o

1
9
5
,
4
0
0

 

/
.   

Ý'  
 

_..-.._.._..-.._.._.._...\% .

r
_
i
:

Í

W
i
r
—
“
:
“

'-
'
d
n
o

1
9
5
.
0
0
0

fl
T
W
A

'
_
_
-
_
_
_
m

1
9
.
5
5
.
3
9
2
.
3
3
1
;
—

-.
'

i Í

!
l

!
:4

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

.-..1

 

1—H
I

|||

|||

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

.
-
2
0
0
0
=

1
,
9
5
6
8
0

—
.
_
—
_
3
,
5
4
0
:
1
9
1
4
5
0

„

9
5
9
0

„
l
_
_
4
4
4
_
<

[
„
m

“
_
_
_

|
|

|
L
U
!

1
3
2
1
5
2
2
0
2
;
k
o
+
l
i
z
a
c
í

|
D

|
O

1
/
"
a
n

c
c
a

1
9
2
,
7
0
0

 
 

 
]
Z
.
S
.

—
4
,
1
1
0
=
1
9
3
,
9
3
0

Z
S
.

—
5
,
2
5
0
=
1
9
0
,
4
3
0
 

 

_!
[“
H
.
H
.

-
2
,
0
0
0
=
1
9
3
,
6
8
0

H
.
H
.

—
2
,
0
0
0
=
1
9
5
,
6
8
0

 

0
w
m
_

 
 

 
 

 
J
 

 
 

 
 
 

 

 
P
R
A
H
A

_!
.

'
_
“

V
Ý
S
T
A
V
B
A
N
O
V
É
H
<

.
.
n
.
.
-
.
A
X
.
.
.
_
.

 

í
s
č
í
t
ý
j
í
l
,
j
í
l
o
v
i
t
ý
p
í
s
e
k
,
m
í
s
t
y
s
p
o
l
o
h
a
m
i
s
l
a
b
ě

s
v
a
r
i
a
b
i
l
n
í
p
ř
í
m
ě
s
í
ú
l
o
m
k
ů
a
k
u
s
ů

c
i
h
e
l
,
h
o
r
n
i
n
,

|
n
i
o
d
í
n
ň
l
á
h
n
C
i
d
:
n

\
l
n
l
i
l
f
n
e
f
i
r
l
n
a
n
r
m

_
u
z
n
á
-
3
1
5

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
F
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e _
.
J
'
.
"

 
 

  
 
  

 

h
.
,
—
V
'
.
.

ť
.
,

;

-
Č
L

"
*

 
F
o
t
o

2
.
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
v
j
i
h
o
z
á
p
a
d
n
í
č
á
s
t
i
z
á
k
l
a
d
o
v
é
s
p
á
r
y

F
o
t
o

1
.
S
t
a
r
ý
O
p
u
k
o
v
ý
z
á
k
l
a
d

v
s
e
v
e
r
o
z
á
p
a
d
n
í

č
á
s
t
i

z
á
k
l
a
d
o
v
é
s
p
á
r
y
o
b
j
e
k
t
u

v
h
l
o
u
b
c
e

1
.
5
0
m

p
o
d
t
e
r
é
n
e
m
.

o
b
j
e
k
t
u
v
h
l
o
u
b
c
e
1
,
8
0
m

p
o
d
t
e
r
é
n
e
m
.

Z
-
A

   
   

  

f
i
n
—
„
“
i
“

f
i
t
-
.

“
‘
2

'
“
a
Í
—
Í

l
o
w
:

M
g
r
.

J
.
K
u
č
e
r
a

.
A
z
ř
'
u
l
f
.

*
.
A
"

'
‘
2
}

A
.

-
-

.
“
“

„
P

L
.
4
‘
2
”

.
K
.
+
K

F
o
t
o

3
.
N
a
v
á
ž
k
y
v
e
s
t
ř
e
d
n
í
č
á
s
t
i
v
ý
c
h
o
d
n
ě
s
i
t
u
o
v
a
n
é
h
o

F
o
t
o

4
.
N
a
v
á
ž
k
y
v
e
s
t
ř
e
d
n
í
č
á
s
t
i
v
ý
c
h
o
d
n
ě
s
i
t
u
o
v
a
n
é
h
o

Š
á
š
a
!

7
á
k
l
a
d
n
v
é
h
n
n
a
s
u
V
h
l
n
l
l
h
n
n
n
k
n
l
n
3
n
m

n
n
r
l
t
e
r
é
n
e
m

7
á
k
l
n
d
n
v
ó
h
n
n
a
s
"

\
!
h
l
n
n
h
n
e
a
ž
7
R
m

n
n
d
t
n
r
á
n
a
m

"
'

 



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-2

Název změny: DOPLNĚNÍ KLIMATIZACE oo SKLADU SUCHÝCH POTRAVIN

 ["—ý if; .v; .- __. . ',?qu :. It a . :1: ., “s“

; Stavhaz Adresa objektu: „

„Nová stavba,;dle SOD" pozemek objektuvMŠ U Výsoíčgnskéhopivovaru 261/5231, J

1 „Praha 9“ _

Navrhovatel změny: \

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 452 44 618

DIE; CZ45244618 i» V _ 1

Popis zmény: Dodávka a montáž klimatizace do skladu suchých potravin

 

 
 

l Zdůvodněnízměnyí ”W

Z důvodu zrušení skladu suchých potravin v místě propojovací chodby k novému

pavilonu F je nutné umístit do místnosti budoucího skladu suchých potravin klimatizační \

jednotu pro zachování vyhovující teploty pro uskladnění potravin. *

Tyto vícepráce nebyly obsaženy vpůvodních zadávacích podmínkách a jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

 

\ Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky !

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

' Dopady změny:

I - na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 63 159,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doloženéíříiohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

 

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019

 



MŠ U Vysočanského pivovaru

] Vyjádřeílí oíedhaíele:

 

V Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš podpis:

Za technický dozor investora:

1 Jméno: lng. Robert Fischer podpis:

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

\ Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 



 

 

]

Cenová nabídka na dodávku a montáž klimatizace do skladu suchých potravin

MŠ U Vysočanského pivovaru - Pavilon F

PČ Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

Náklady soupisu celkem 53 159

Klimatizace 62 410

1 venkovní jednotka Hisense 0135VEOAW ks 1,000 11 420,00 11 420

2 vnitřní jednotka Hisense DJ35VEOAG ks 1,000 9 840,11) 9 B40

3 izolované cu potrubí 10/6 vč. práce a komunikačního kabelu bm 24,000 590,00 14 160

4 plastový žlab vč. tvarovek bm 22,000 385,00 8 470

5 čerpadlo kondenzátu ks 1,000 2 860,00 2 860

6 montážní materiál kpl 1,009 1 500,00 1 500

7 montáž kpl 1,000 5 900,00 5 900

B el. přívod jištěný 1 f 16 A kpl 1,0007 3 960,00 3 960

9 stavební přípomoce kpl 1,000 2 500,00 2 500

10 přesun hmot kpl 1,000 1 800,00 1 800

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 749

11 VRN % 1,200 624,10 749  
  

  

Marek Ne

vedoucí výrobní

 
Strana 1 2 1



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-3

Název změny: OSAZENÍ KOUŘOVÝCH ČIDEL PRO OVLÁDÁNÍ PO DVEŘÍ

 

\ Šiauliai—: Adresa objektu

“ Nová- stavba dle $90 pozemekobjektuMŠ U VysočanskéhoPIVOVEIU 261/;2a,

iPraha 9 *

 

 

Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

 

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 452 44 618

DIČ:CZ45244618

Popis změny: Doplnění kouřových čidel pro ovládání protipožárních dveří mezi krčkem_a novým \

pavilonem F

 

 

Zdůvodnění změny:

Zdůvodu zjednodušení transportní cesty mezi kuchyní a novým pavilonem F budou na

spojovací protipožární dveře umístěny opticko — kouřové čidla zajišťující trvale otevřené \

dveře pro snadnější zásobování nového pavilonu F. \

l

\ Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. \

(

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

\ neoddělitelný od původníveřejné zakázky.

Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 26 866,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

 

Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

řež —1 *

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019



MŠ U Vysočanského pivovaru

, Vyjádřeňío—mednatele:

 

iii 71 __

v Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš podpis

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele:

\ Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil podpis: 



Z
a
k
á
z
k
a

N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

  Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

Z
a
k
á
z
k
a

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

K
o
m
e
n
t
á
ř

Z
D
-
1
9
1
2
.
4

M
Š
U
V
y
s
o
č
a
n
s
k
é
h
o
p
i
v
o
v
a
r
u

-
N
O
V
Ý
P
A
V
I
L
O
N
F

-
č
i
d
l
a
p
r
o
o
v
l
á
d
á
n
í

v
s
t
u
p
u

Z
a
l
o
ž
e
n
é
n
a
b
í
d
k
a

 

F
i
r
m
y
 

T
y
p
F
i
r
m
y

N
á
z
e
v

  D
o
d
a
v
a
t
e
l

 Z
&
D

s
t
a
v
e
b
n
í
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s

r
.
o
.
,
P
r
a
h
a
9
  U
ž
i
v
a
t
e
l
é
 

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o
 

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

 A
n
o
n
y
m
n
í

p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)
 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

D
P
H

2
1
%

z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:
2
6
8
6
6

 C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

 

2
6
8
6
6

5
6
4
2

3
2
5
0
8
 

  



Zakázka:

MŠ U Vysočanského pivovaru - NOVÝ PAVILON F - čidla pro ovládání vstupu

 

 

Popis Cena

01: Pavilon F - čidla 26 866

02002: Úprava vstupu - čidla 26 600

V04: Inženýrská činnost
80

vos: Územní vlivy ao

V07: Provozni vlivy 53

V09: Ostatní náklady 53

Celkem (bez DPH) 26 866

www.euroCALC.cz 2 z 3 12.9.2019



P
o
ř
.

K
ó
d

1
.

0
2
0
0
0
1
0

2
.

0
2
0
0
0
1
1

3
.

0
2
0
0
0
1
2

4
.

0
2
0
0
0
1
3

1
.
0
4
5
0
0
2
0
0
0

1
.
0
6
5
0
0
2
0
0
0

‘—

0
7
1
0
0
2
0
0
0

v-

0
9
0
0
0
1
0
0
0

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

0
1
:
P
a
v
i
l
o
n
F

-
č
i
d
l
a

0
2
0
0
2
:
Ú
p
r
a
v
a
v
s
t
u
p
u

-
č
i
d
l
a

k
o
u
ř
o
v
o

-
o
p
t
i
c
k
é
č
i
d
l
o

m
a
g
n
e
t
i
c
k
á
k
o
n
z
o
l
e
p
r
o
j
e
d
n
o
k
ř
i
d
I
é
d
v
e
ř
e

e
l
e
k
t
r
o
r
o
z
v
o
d
y
p
r
o
n
a
p
á
j
e
n
í
č
i
d
e
l

s
t
a
v
e
b
n
ě
p
ř
í
p
o
m
o
c
e

V
0
4
:
I
n
ž
e
n
ý
r
s
k
á
č
i
n
n
o
s
t

K
o
m
p
l
e
t
a
č
n
i
a
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
č
i
n
n
o
s
t

V
0
6
:
Ú
z
e
m
n
í

v
l
i
v
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
i
d
o
p
r
a
v
a
m
a
t
e
r
i
á
l
ů

V
0
7
:
P
r
o
v
o
z
n
i
v
l
i
v
y

P
r
o
v
o
z
i
n
v
e
s
t
o
r
a
,
t
ř
e
t
í
c
h
o
s
o
b

V
0
9
:
O
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
2
3

M
J

k
s

k
s

k
p
l

k
p
l

% % % %

V
ý
m
ě
r
a 2
,
0

1
.
0

1
,
0

1
,
0

0
.
3

0
.
3

0
,
2

0
,
2

J
e
d
n
.
c
e
n
a

6
9
7
5
.
0
0

3
2
5
0
.
0
0

5
9
0
0
,
0
0

'

3
5
0
0
,
0
0

2
6
6
,
0
0

2
6
6
.
0
0

2
6
6
,
0
0

2
6
6
,
0
0

C
e
n
a 2
6
8
6
6

2
6
6
0
0

1
3
9
5
0

3
2
5
0

5
9
0
0

3
5
0
0

8
0

8
0

8
0

8
0

5
3

5
3

5
3

5
3

1
2
.
9
.
2
0
1
9



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-4

Název změny: ODPOČET ZPEVNĚNÝCH PLOCH

 

| Stavba: - . —Adresa „objektu—: > '““ |

Nová stavba dle solo _ . pozemek objektu MŠ U Vysočanského pivaam zal/zla;

 

Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

\ Z&D stavební společnost, spol. s r.o. ‘

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 — Satalice ‘

IČ: 452 44 618

_ og: CZ45244618 _ ,

Popis změny: Odpočet realizace zpevněných ploch \

 

  

' Zdůvodnění změny: *

Zdůvodu předpokládané celkové koncepce úpravy zahrady po dokončení výstavby\

\ nebudou provedeny zpevněné plochy kolem nového pavilonu F. *

 

Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, snížení ceny o 158 267,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu dila: NE

Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019

VVÍádřGNÍ Objednatele;
* ' —f

. i _:
 

 



MŠ U Vysočanského pivovaru

V Praze dne: 12.9.2019

* Za autorský dozor stavby:

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš

\ Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil

podpis:

podpis:

podpis:

podpis: 



Z
a
k
á
z
k
a

N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

 

Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

Z
a
k
á
z
k
a

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

K
o
m
e
n
t
á
ř

2
0
-
1
9
1
2
5

M
Š
U
V
y
s
o
č
a
n
s
k
é
h
o
p
i
v
o
v
a
r
u

-
N
O
V
Ý
P
A
V
I
L
O
N
F

-
o
d
p
o
č
e
t

Z
a
l
o
ž
e
n
á
n
a
b
í
d
k
a

 

F
i
r
m
y
 

T
y
p
F
i
r
m
y

N
á
z
e
v

   Dod
a
v
a
t
e
l

Z
&
D

s
t
a
v
e
b
n
í
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s

r
.
o
.
,
P
r
a
h
a
9
 

U
ž
i
v
a
t
e
l
é
 

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o
  Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

  An
o
n
y
m
n
í

p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)
 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

D
P
H

2
1
%

z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:
1
5
8
2
6
7

 C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

1
5
8
2
6
7

3
3
2
3
6

 
1
9
1
5
0
3
 

    



Zakázka:

MŠ U Vysočanského pivovaru - NOVÝ PAVILON F - odpočet zpevněných ploch

 

 

Popis Cena

01: Pavilon F - odpočet zpevněných ploch 158 267

005: Komunikace 156 700

V04: Inženýrská činnost 470

vos: Územní vlivy 470

V07: Provozní vlivy 313

V09: Ostatní náklady 313

Celkem (bez DPH) 158 267

www.euroCALC.cz 223 12.9.2019



P
o
ř
.

K
ó
d

5
6
4
2
0
1
1
1
1

5
6
4
7
5
0
1
1
1

5
9
6
2
1
1
1
3
0

5
9
6
2
1
1
1
3
2

.
9
1
6
2
3
1
2
1
3

5
9
2
1
7
5
0
2

Fddémco 1
.
0
4
5
0
0
2
0
0
0

1
.
0
6
5
0
0
2
0
0
0

1
.

0
7
1
0
0
2
0
0
0

1
.
0
9
0
0
0
1
0
0
0

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

0
1
:
P
a
v
i
l
o
n
F

-
o
d
p
o
č
e
t
z
p
e
v
n
ě
n
ý
c
h
p
l
o
c
h

0
0
5
:
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

P
o
d
k
l
a
d
n
e
b
o
p
o
d
s
y
p
z
e
š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
u
S
P

tl
4
0
m
m

f
r
.
0
-
4

-
t
e
r
a
s
a
+
c
h
o
d
n
í
k

P
o
d
k
l
a
d
z
k
a
m
e
n
i
v
a
h
r
u
b
é
h
o
d
r
c
e
n
é
h
o

v
e
l
.
0
-
3
2
m
m

tI
1
5
0
m
m

K
l
a
d
e
n
í
z
á
m
k
o
v
é
d
l
a
ž
b
y
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
p
r
o
p
ě
š
í

tl
6
0
m
m

s
k
u
p
i
n
y
C

p
l
d
o
5
0
m
2

-
t
e
r
a
s
a

K
l
a
d
e
n
í
z
á
m
k
o
v
é
d
l
a
ž
b
y
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
p
r
o
p
ě
š
í

tl
6
0
m
m

s
k
u
p
i
n
y
C

n
í
d
o
3
0
0
m
2

-
c
h
o
d
n
í
k

O
s
a
z
e
n
í
c
h
o
d
n
i
k
o
v
é
h
o
o
b
r
u
b
n
í
k
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
s
t
o
j
a
t
é
h
o
s
b
o
č
n
í
o
p
ě
r
o
u
d
o

l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

O
b
r
u
b
n
i
k
8
x
2
5
c
m

V
0
4
:
I
n
ž
e
n
ý
r
s
k
á
č
i
n
n
o
s
t

K
o
m
p
l
e
t
a
č
n
í
a
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
č
i
n
n
o
s
t

V
0
6
:
Ú
z
e
m
n
í
v
l
i
v
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
l
n
l
d
o
p
r
a
v
a
m
a
t
e
r
i
á
l
ů

V
0
7
:
P
r
o
v
o
z
n
í
v
l
i
v
y

P
r
o
v
o
z

i
n
v
e
s
t
o
r
a
,
t
ř
e
t
í
c
h
o
s
o
b

V
0
9
:
O
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
2
3

M
J

% % % %

V
ý
m
ě
r
a

2
0
0
,
0

2
4
0
,
5

5
0
,
0

1
5
0
,
0

2
7
0
,
5

2
7
8
.
6
1
5

0
.
3

0
.
3

0
.
2

0
,
2

J
e
d
n
.
c
e
n
a

2
6
.
0
0

1
2
6
.
0
0

2
5
0
.
0
0

'

2
4
0
,
0
0

1
4
0
,
0
0

1
2
5
,
0
0

1
5
6
7
,
0
0

1
5
6
7
,
0
0

1
5
6
7
.
0
0

1
5
6
7
.
0
0

C
e
n
a

1
5
8
2
6
7

1
5
6
7
0
0

5
2
0
0

3
0
3
0
3

1
2
5
0
0

3
6
0
0
0

3
7
8
7
0

3
4
8
2
7

4
7
0

4
7
0

4
7
0

4
7
0

3
1
3

3
1
3

3
1
3

3
1
3

1
2
.
9
.
2
0
1
9



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-5

Název změny: ÚPRAVA KOLEM VPUSTĚ

 

 

! ' ' %““

;.Sťávlfja: ~ ’Adresa‘j'obj‘ektuz' * ' i

l , ' . - ...v ' ' “_ ,- , _ „g, 1

! !Nová stavt'iia dle ;„SOD- pozemek objektuMŠ U_VyÍS'OČmSk'é'ho pivovazu 261423, ,

i ' ' . , Praha 9
 

, Navrhovatel změny:

| Zhotovitel stavby:

_ Z&D stavební společnost, spol.s r.o.

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

uč: 452 44 618

_ QC: CZ45244618 ,

Popis změny: Úprava pochozí plochy kolem odvodňovací vpustě před vstupem do areálu MŠ

  

 

Zdůvodnění změny? i

Z důvodu degradovaného povrchu v místě odvodňovací vpustě před hlavním vstupem,

navrhujeme zpevněný povrch opravit pro zachování bezpečnosti při vstupu do areálu

školky. 

Tyto vícepráce nebyly obsaženy vpůvodních zadávacích podmínkách a jejich potřeba :

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

 

Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 58 404,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

Příloha č.1: Položkový rozpočet

 

1 i _ V , * i _ i

Doložené přílohy: 1

|

iPředkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019

 
 



MŠ U Vysočanského pivovaru

 

yj 'dření objednatelšý ;

  

|

\
v i i

!

V Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš podpis:

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

‘ Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

\ Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 

 
 



Z
a
k
á
z
k
a

N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

  Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

Z
a
k
á
z
k
a

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

K
o
m
e
n
t
á
ř

Z
D
-
1
9
1
2
.
1

M
Š
U
V
y
s
o
č
a
n
s
k
é
h
o
p
i
v
o
v
a
r
u

-
N
O
V
Ý
P
A
V
I
L
O
N
F

-
ú
p
r
a
v
a
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

o
k
o
l
o
v
p
u
s
t
i

Z
a
l
o
ž
e
n
á
n
a
b
í
d
k
a

 

F
i
r
m
y
 

T
y
p
F
i
r
m
y

N
á
z
e
v

  D
o
d
a
v
a
t
e
l

 Z
&
D

s
t
a
v
e
b
n
í
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s

r
.
o
.
,
P
r
a
h
a
9
 

U
ž
i
v
a
t
e
l
é
 

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o
  Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

 A
n
o
n
y
m
n
í

p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)
 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

D
P
H

2
1
%

z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:
5
8
4
0
4

C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

 
 

5
8
4
0
4

1
2
2
6
5

7
0
6
6
9
 

    



Zakázka:

MŠ U Vysočanského pivovaru - NOVÝ PAVILON F - úprava komunikace okolo vpusti

 

 

Popis Cena

01: Úprava komunikace kolem vpusti 58 404

001: Zemní práce 23 896

005: Komunikace 19 819

009: Ostatní konstrukce a práce 6 017

096: Odvoz vybouraných hmot na skládku 6 251

099: Přesun hmot HSV 1 844

V04: Inženýrská činnost 173

V06: Územní vlivy 173

V07: Provozní vlivy 116

V09: Ostatni náklady 116

Celkem (bez DPH) 58 404

www.euroCALC.cz 2 z 3 12.9.2019



1—

1
1
3
1
0
7
0
3
2

1
1
3
1
0
7
1
2
2

3
.

1
8
1
1
0
2
3
0
2

hi 1
.

5
6
4
7
6
0
1
1
1

2
.

5
8
1
1
5
1
2
1
5

1
.

9
1
9
7
3
5
1
2
6

4
.

9
9
7
0
1
3
1
5
3

5
.

9
9
7
0
1
3
5
0
1

6
.

9
9
7
0
1
3
5
0
9

7
9
9
7
0
1
3
8
0
1

8
.

9
9
7
2
2
3
8
5
5

9
.

9
9
7
2
2
1
6
1
2

1
.
9
9
8
0
1
1
0
0
2

1
.
0
4
5
0
0
2
0
0
0

1
2
.

0
6
5
0
0
2
0
0
0

1
.
0
7
1
0
0
2
0
0
0

1
.

0
9
0
0
0
1
0
0
0

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

0
1
:
Ú
p
r
a
v
a
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
k
o
l
e
m
v
p
u
s
t
í

0
0
1
:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
o
d
k
l
a
d
u
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

tl
3
0
0
m
m

p
ř
i
p
ř
e
k
o
p
e
c
h
r
u
č
n
ě

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
o
d
k
l
a
d
u
z
k
a
m
e
n
i
v
a
d
r
c
e
n
é
h
o

tl
2
0
0
m
m

r
u
č
n
ě

U
p
r
a
v
a
p
l
á
n
ě
v
z
á
ř
e
z
e
c
h
s
e
z
h
u
t
n
ě
n
í
m

0
0
5
:
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

P
o
d
k
l
a
d
z
k
a
m
e
n
i
v
a
h
r
u
b
é
h
o
d
r
c
e
n
é
h
o

v
e
l
.
1
6
-
3
2
m
m

tl
2
0
0
m
m

-
v
y
s
p
á
d
o
v
a
n
y
'

K
r
y
t
c
e
m
e
n
t
o
b
e
t
o
n
o
v
ý
v
o
z
o
v
e
k
s
k
u
p
i
n
y
C
B

ll
tl
3
0
0
m
m

-
v
y
s
p
á
d
o
v
a
n
ý

0
0
9
:
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e

Ř
e
z
á
n
í
s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o

k
r
y
t
u

h
l
d
o
3
0
0
m
m

0
9
6
:
O
d
v
o
z
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u

V
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y
v
d
o
1
2
m

s
o
m
e
z
e
n
l
m
m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
e

O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
n
e
b
o
m
e
z
i
s
k
l
á
d
k
u
d
o

1
k
m

s
e
s
l
o
ž
e
n
í
m

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
o
d
v
o
z
u

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
Z
K
D

1
k
m

p
ř
e
s

1
k
m

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a

u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
)
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
o
d
p
a
d
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
k
ó
d
o
d
p
a
d
u
1
7
0
1
0
1

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
)
z
e
m
i
n
y
a
k
a
m
e
n
i
v
a
k
ó
d
o
d
p
a
d
u
1
7
0
5
0
4

N
a
k
l
á
d
á
n
í
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y
p
r
o
v
o
d
o
r
o
v
n
o
u
d
o
p
r
a
v
u

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y
z
d
ě
n
é
v
d
o
1
2
m

V
0
4
:
I
n
ž
e
n
ý
r
s
k
á
č
i
n
n
o
s
t

K
o
m
p
l
e
t
a
č
n
í
a
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
č
i
n
n
o
s
t

V
0
6
:
Ú
z
e
m
n
í

v
l
i
v
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a
m
a
t
e
r
i
á
l
ů

V
0
7
:
P
r
o
v
o
z
n
i
v
l
i
v
y

P
r
o
v
o
z
i
n
v
e
s
t
o
r
a
,
t
ř
e
t
í
c
h
o
s
o
b

V
0
9
:
O
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
2
3

M
J

m
2

m
2
'

m
2

m
2

m
2 “..a—..to.:—

% % % %

V
ý
m
ě
r
a

1
2
,
5

1
2
,
5

1
2
,
5

1
2
,
5

1
2
,
5

1
0
,
0

1
1
,
4
3
8

1
1
,
4
3
8

1
0
2
.
9
4
2

'

7
,
8
1
3

3
.
6
2
5
:

1
1
,
4
3
3

1
4
,
2
9
1

0
,
3

0
.
3

0
.
2

0
,
2

J
e
d
n
.
c
e
n
a

1
5
8
2
.
8
6

3
0
5
,
0
0

2
3
,
7
8

2
0
2
,
8
5

1
3
8
2
,
6
6

6
0
1
.
7
0

1
4
0
,
0
0

9
8
,
0
0

4
,
0
0

1
2
0
,
0
0

2
1
0
,
0
0

1
2
4
,
0
0

1
2
9
.
0
0

5
7
8
,
2
6

5
7
8
,
2
6

5
7
8
,
2
6

5
7
8
,
2
6

C
e
n
a 5
8
4
0
4

2
3
8
9
6

1
9
7
8
6

3
8
1
3

2
9
7

1
9
8
1
9

2
5
3
6

1
7
2
8
3

6
0
1
7

6
0
1
7

6
2
5
1

1
6
0
1

1
1
2
1

4
1
2

9
3
8

7
6
1

1
4
1
8

1
8
4
4

1
8
4
4

1
7
3

1
7
3

1
7
3

1
7
3

1
1
6

1
1
6

1
1
6

1
1
6

1
2
.
9
.
2
0
1
9



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-6

Název změny: ÚPRAVA OVLÁDÁNÍ VÝTAHU

?

„

;fštavba; „ . Adré'sá objéktgš “'

, Nová stavbafdle 599 ": pozex'nek objektu MŠ UVysočanskeho pivovaru .Zóliíža, i 1

A i A Í Íóraha 9 „ _ ' v ' * > * 
Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

* Z&D stavební společnost, spol.s r.o.

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Sata|ice |

 

|č: 452 44 618

DIČ: CZ45244618 _

; Popis změny: Doplnění ovládání výtahu o čtečkový modul

 

 

Zdůvodnění změny:

Pro zachování bezpečnosti navrhujeme umístit pro ovládání výtahu čtečkový modul,

který zabrání ovládání výtahu nepovolaným osobám.

 

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky .

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

, Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 37 754,- Kč bez DPH

! — na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE ‘

  

  

Doloženě přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

 

\

1 Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019

\

 



MŠ U Vysočanského pivovaru

 

íVĚád—řěríobjednatele:

F—ý
  

 

V Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:
\

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš podpis:

Za technický dozor investora:

Jméno: lng. Robert Fischer podpis:

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 
 

 



   Z
a
k
á
z
k
a

N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

 

Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

Z
a
k
á
z
k
a

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

K
o
m
e
n
t
á
ř

F
i
r
m
y

Z
D
-
1
9
1
2
.
3

M
Š
U
V
y
s
o
č
a
n
s
k
é
h
o
p
i
v
o
v
a
r
u

-
N
O
V
Ý
P
A
V
I
L
O
N
F

-
ú
p
r
a
v
a
o
v
l
á
d
á
n
í

v
ý
t
a
h
u

Z
a
l
o
ž
e
n
á
n
a
b
í
d
k
a

 

T
y
p
F
i
r
m
y

 N
á
z
e
v

 

U
ž
i
v
a
t
e
l
é
 

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o
 

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

 A
n
o
n
y
m
n
í

p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)
 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
 

C
e
l
k
e
m

(
b
e
z
D
P
H
)

D
P
H

2
1
%

z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:
3
7
7
5
4

C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

 

3
7
7
5
4

7
9
2
8

4
5
6
8
2
 

   



Zakázka:

MŠ U Vysočanského pivovaru - NOVÝ PAVILON F - úprava ovládání výtahu

 

 

Popis Cena

01: Pavilon F - úprava ovládání výtahu 37 754

02001: Úprava ovládání výtahu 37 380

V04: Inženýrská činnost 112

V06: Územní vlivy 112

V07: Provozní vlivy 75

V09: Ostatní náklady 75

Celkem (bez DPH) 37 754

www.euroCALC.cz 2 z 3 12.9.2019



P
o
ř
.

K
ó
d

1
.
0
2
0
0
0
0
1

2
.

0
2
0
0
0
0
2

1
.
0
4
5
0
0
2
0
0
0

1
.
0
6
5
0
0
2
0
0
0

1
.

0
7
1
0
0
2
0
0
0

1
.
0
9
0
0
0
1
0
0
0

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

0
1
:
P
a
v
i
l
o
n
F

-
ú
p
r
a
v
a
o
v
l
á
d
á
n
i
v
ý
t
a
h
u

0
2
0
0
1
:
Ú
p
r
a
v
a
o
v
l
á
d
á
n
i
v
ý
t
a
h
u

d
o
p
l
n
ě
n
i
o
v
l
á
d
á
n
i
v
ý
t
a
h
u
o
m
o
d
u
l
č
t
e
č
k
y

d
o
d
á
v
k
a
m
a
g
n
e
t
i
c
k
ý
c
h
č
i
p
ů

V
0
4
:
I
n
ž
e
n
ý
r
s
k
á
č
i
n
n
o
s
t

K
o
m
p
l
e
t
a
č
n
i
a
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
č
i
n
n
o
s
t

V
0
6
:
Ú
z
e
m
n
í
v
l
i
v
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
i
n
l
d
o
p
r
a
v
a
m
a
t
e
r
i
á
l
ů

V
0
7
:
P
r
o
v
o
z
n
í
v
l
i
v
y

P
r
o
v
o
z
i
n
v
e
s
t
o
r
a
,

t
ř
e
t
í
c
h
o
s
o
b

V
0
9
:
O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
2
3

M
J

k
s

k
s

% % % %

V
ý
m
ě
r
a 3
,
0

2
0
.
0

0
,
3

0
,
3

0
,
2

0
,
2

J
e
d
n
.
c
e
n
a

9
8
6
0
.
0
0

3
9
0
,
0
0

3
7
3
.
8
0

3
7
3
,
8
0

3
7
3
.
8
0

3
7
3
.
8
0

C
e
n
a 3
7
7
5
4

3
7
3
8
0

2
9
5
8
0

7
8
0
0

1
1
2

1
1
2

1
1
2

1
1
2

7
5

7
5

7
5

7
5

1
2
.
9
.
2
0
1
9



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-7

Název změny: POVLAKOVÉ KRYTINY

 ..„_„ :; _ I

 

‘Siévba: _ „ ]zAaees'fa'cbje W E

. Nevgst‘évbadlé’S-QD" = Lpozemek ObjektglMŠUVysočanského p1vovaru261/Za,

l fin-aha 9,” “
 

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 452 44 618

_DIČ: CZ45244618 A , V _ _ i? .

Popis změny: Úprava ceny povlakové krytiny dle výběru uživatele a použití hydrofobní

\ penetrace \

l

Navrhovatel změny:

l

  
 

, Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele na bezúdržbové provedení finálního povrchu

povlakových podlah navrhujeme použití vinylové podlahy Gerflor místo přírodního

linoleum. Dále musí být použita hydrofobní penetrace pro zachování technologických

předpisů. (

l

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. 1

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.  

 

* Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, snížení ceny o 122 109,- Kč bez DPH, navýšení ceny o 263 665,-

Kč bez DPH, celkové navýšení ceny 141 556,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

[ Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

 

&edkládá: M. NesvačiI,Z&D * _; Datum: 11.9.2019
 

_1_



MŠ U Vysočanského pivovaru

  

 

 

Vyjádření objednatele:

 

 
V Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:

| Jméno: Ing. Miroslav Klimeš podpis:

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis

l

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

* Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 

 

 



  

N
a
b
í
d
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

    
 
   

 
 Z
a
k
á
z
k
a

č
i
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

Z
D
-
1
9
1
2
.
6

Z
a
k
á
z
k
a

M
S
U
V
y
s
o
č
a
n
s
k
é
h
o
p
i
v
o
v
a
r
u

-
N
O
V
Y
P
A
V
I
L
O
N
F

-
p
o
v
l
a
k
o
v
é

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

K
l
a
s
i
f
i
k
a
c
e

F
á
z
e

Z
a
l
o
ž
e
n
á
n
a
b
í
d
k
a

K
o
m
e
n
t
á
ř

F
i
r
m
y

T
y
p
F
i
r
m
y

N
á
z
e
v

U
ž
i
v
a
t
e
l
é

V
ý
z
n
a
m

(
f
u
n
k
c
e
)

J
m
é
n
o

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l

A
n
o
n
y
m
n
í

p
ř
í
s
t
u
p
(
p
o
u
z
e
p
r
o

l
o
k
á
l
n
í
i
n
s
t
a
l
a
c
e
)

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

D
P
H

2
1
%

z
e
z
á
k
l
a
d
n
y
:
9
5
7
6
5

 C
e
l
k
e
m
(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

 

1
4
1
5
5
6

2
0
1
1
1

1
6
1
6
6
7
 

   



Zakázka:

MŠ U Vysočanského pivovaru - NOVÝ PAVILON F - povlakové konstrukce

 

 

Popis Cena

01: Pavilon F - povlakové konstrukce 141 556

776: Podlahy povlakové 140 154

V04: Inženýrská činnost 420

V06: Územní vlivy 420

V07: Provozní vlivy 230

V09: Ostatni náklady 230

Celkem (bez DPH) 141 556

www.euroCALC.cz 2 z 3 12.9.2019



P
o
ř
.

K
ó
d

1
.
9
8
5
3
2
4
1
1
1

2
.

2
8
4
1
1
0
6
9

3
.

9
8
5
3
2
4
1
1
1

1
.
0
4
5
0
0
2
0
0
0

1
.
0
6
5
0
0
2
0
0
0

1
.
0
7
1
0
0
2
0
0
0

1
.

0
9
0
0
0
1
0
0
0

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

0
1
:
P
a
v
i
l
o
n
F

-
p
o
v
l
a
k
o
v
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

7
7
6
:
P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
é

I
m
p
r
e
g
n
a
č
n
í
n
á
t
ě
r
b
e
t
o
n
u
d
v
o
j
n
á
s
o
b
n
ý

-
p
o
d
k
l
a
d
p
o
d
P
V
C

I
M
P
R
E
G
N
A
C
E

h
y
d
r
o
f
o
b
n
í
p
r
o
s
a
v
e
p
o
d
k
l
a
d
y

V
i
n
y
l
G
e
r
f
l
o
r
T
i
m
b
e
r
l
i
n
e

V
0
4
:
I
n
ž
e
n
ý
r
s
k
á
č
i
n
n
o
s
t

K
o
m
p
l
e
t
a
č
n
l
a
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
č
i
n
n
o
s
t

v
o
e
:
Ú
z
e
m
n
í
v
l
i
v
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
i
d
o
p
r
a
v
a
m
a
t
e
r
i
á
l
ů

V
0
7
:
P
r
o
v
o
z
n
í
v
l
i
v
y

P
r
o
v
o
z

i
n
v
e
s
t
o
r
a
,

t
ř
e
t
í
c
h
o
s
o
b

V
0
9
:
O
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

O
s
t
a
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y

l
i
n
o
l
e
u
m

p
ř
í
r
o
d
n
í

,
s
o
u
č
i
n
i
t
e
l
s
m
y
k
o
v
é
h
o

t
ř
e
n
í
m
i
n
.
0
,
6
a

r
e
a
k
c
i
n
a
o
h
e
ň

m
i
n
.
C
/
S
1

3
2
3

M
J

m
2

m
2

m
2

% % % %

V
ý
m
ě
r
a

3
7
0
,
0

3
8
1
,
5
9

3
8
1
.
5
9

0
,
3

0
,
3

0
,
2

0
,
2

J
e
d
n
.
c
e
n
a

2
5
5
,
0
4

-
3
2
0
.
0
0

4
4
0
,
0
0

1
4
0
1
.
5
4

1
4
0
1
.
5
4

1
4
0
1
,
5
4

1
4
0
1
,
5
4

C
e
n
a

1
4
1
5
5
6

1
4
0

1
5
4

9
4
3
6
4

-
1
2
2
1
0
9

1
6
7
9
0
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

2
8
0

1
2
.
9
.
2
0
1
9



MŠ U Vysočanského pivovaru

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ U Vysočanského pivovaru — nový pavilon F“

Číslo změnového listu: ZL-8

Název změny: ELEKTROINSTALACE

  

 

; Stavba '3 Adresa objektů,: _ „ \

Novástavhadle—SOI * ' poZemek objektu MŠUVysočanského pÍVOyaru 261/211,; i

' _ „] ,Priabas !
|Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

\ K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

. lČ: 452 44 618

gc; _c245244618 _

Popis změny: Doplnění slaboproudých rozvodů elektro a úpravy elektro rozvodů dle požadavku i

uživatele '

 

 

 

Zdůvodnění změny: 1

Na základě požadavku uživatele navrhujeme provedení slaboproudých rozvodů a úpravy l

elektroinstalace provést dle standardů a zachování kompatibility se stávajícími pavilony

mateřské školky.

 
\

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. l

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

 

 

‘ Dopady zmény: \

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 390 883,- Kč bez DPH

, - na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

Doložené přílohy: * i "*

Příloha č.1: Položkový rozpočet

‘ Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 11.9.2019 i



MŠ U Vysočanského pivovaru

í Vyjádření objedriatele:

 

' V Praze dne: 12.9.2019

Za autorský dozor stavby:

Jméno: Ing. Miroslav Klimeš podpis:

 

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

 
Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 
 



Z
a
k
á
z
k
a
:

s
a
u
n

P
o
r
.

T
y
p

K
ó
d

1
.

M
P

2
1
0
0
1
0
0
1
6

2
.
‘

H
‘
3
4
5
7
1
0
6
2
'

7
.

_
'
M
P

2
1
0
8
0
0
1
0
5

8
,
7

“
M
P
„
2
1
0
8
0
0
1
0
6

9
.

L
I
M
P

“
2
1
0
8
0
0
1
1
5

10
'.
“

.
M
P

l
2
1
0
8
0
0
1
1
7

1
1
:
9
M
?

1
0
8
1
2
0
6
5

1
3
1
’

:
H

[
3
4
1
1
1
0
3
0

1
4
.
3

H‘
‘
3
4
1
1
1
0
3
0
.

1
5
.

H
1
3
4
1
1
1
0
9
0

1
6
.

H
1
3
4
1
1
1
0
3
6

M
o
n
t
á
ž
m
ě
d
ě
n
ý
c
n
k
á
b
e
l
ů
A
C
Y
K
Y
,
C
Y
B
Y
;
C
Y
M
Y
,
N
Y
M
,
C
Y
K
Y
L
S
,
—
G
Y
K
Y
L
o
3
x
1
,
Š
m
m
2

A
m

'
M
o
n
t
á
ž
m
ě
d
ě
n
ý
c
h
k
a
b
e
l
ů
‘
c
Y
K
Y
,
C
Y
B
\
c
,
;
c
v
M
Y
,
N
Y
M
,
C
v
K
“

;
c
h
v
L
o
s
t
s
-
l
m
m
z
'

m

-
'
M
o
n
t
á
ž
k
a
b
e
l
C
u
p
l
n
ý
k
u
l
a
t
ý
—
d
o
i
-
k
v
s
i
m
-
a
ž

1
i
;
m
'
r
r
i
z
u
l
o
ž
e
n
ý
v
o
l
n
é
n
e
b
o
v
l
i
š
t
ě
í
C
Y
K
—
v
í
i
f

P
o
p
i
s

M
J

0
1
:
P
a
v
i
l
o
n
F

M
-
0
2
1
:
S
í
l
n
o
p
r
o
u
d
+
S
l
a
b
o
p
r
o
u
d

S
l
a
b
o
p
r
o
u
d
e
'
r
o
z
v
o
d
y

V
e
š
k
e
r
é
r
o
z
v
o
d
y
:

S
l
a
b
o
p
r
o
u
d
á
r
o
z
v
o
d
y

—
k
a
b
e
l
á
ž
z
e
s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
r
a
c
k
u
v
p
ř
í
z
e
m
í
š
k
o
l
k
y
d
o
n
o
v
é
h
o
b
o
d
u

s
l
p
v
p
ř
í
s
t
a
v
b
ě

D
a
t
o
v
é
r
o
z
v
o
d
y
k
o
m
p
l
e
t
n
ě
v
č
.
z
á
s
u
v
e
k
,
r
a
c
k
u
a
a
k
t
i
v
n
í
c
h
p
r
v
k
ů

D
o
m
á
c
í
t
e
l
e
f
o
n

-
k
a
b
e
l
á
ž
v
č
.
p
ř
e
|
o
ž
e
n
í
p
o
b
o
č
k
o
v
ý
c
h

l
i
n
e
k

K
a
m
e
r
y

-
k
a
b
e
l
á
ž
b
e
z
d
o
d
á
v
k
y

-
p
á
n
v
ů
b
e
c
n
e
k
o
m
u
n
i
k
u
j
e

E
Z
S

-
p
o
u
z
e
j
e
d
e
n
k
a
b
e
l

2
r
a
c
k
u
š
k
o
l
k
y
a
p
ř
í
v
o
d
2
3
0
V

Ž
a
l
u
z
i
e

-
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
a
b
e
l
á
ž
v
č
.
t
l
a
č
í
t
e
k
(
b
e
z
d
o
d
á
v
k
y
)

D
l
e
z
a
d
á
n
í
š
k
o
l
k
y
n
a
v
í
c
z
á
s
u
v
k
y
v
t
ř
í
d
á
c
h
,
o
v
l
á
d
á
n
í
o
s
v
ě
t
l
e
n
í
v
t
ř
í
d
á
c
h

D
l
e
P
B
Ř
n
a
v
í
c
n
o
u
z
o
v
é
o
s
v
ě
t
l
e
n
í

-
j
i
n
é
ú
n
i
k
o
v
é
c
e
s
t
y
a
p
o
č
e
t
N
O

n
e
ž
v
P
D

M
o
n
t
á
ž
t
r
u
b
e
k
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
o
h
e
b
n
ý
c
h

u
l
o
ž
e
n
ý
c
h
v
o
l
n
ě

'
m

t
m
b
k
a
e
l
e
k
t
r
o
i
n
S
t
a
l
a
E
n
i
o
h
e
b
n
é
1
P
V
C
(
C
S
N
)
2
3
1
6

'
A

„
m

M
ó
n
t
á
ž
m
ě
d
ě
n
ý
c
h
k
a
b
e
l
ů
C
Y
K
Ý
,
Č
Y
B
Y
,
G
Ý
M
Y
,
N
Y
M
,
C
Y
K
Y
L
S
,
C
-
Y
K
Y
L
O
3
x
2
5
m
m
Ž

A
m

*

 

M
o
n
t
á
ž
m
ě
d
ě
n
ý
t
h
k
a
b
e
l
ů
c
v
x
v
m
e
m
c
m
v
,
w
a
r
n
/
1
5
1
1
0
1
5
5
1
1
6
1
1
6
s
k
i
m
m
-
2

 

k
a
b
e
l

*
s
i
l
o
v
y
'
s
i
j
'
á
d
r
e
m
'
3
A
x
1
,
“
5
r
'
n
m
z
.

‘
‘

m

„
k
a
b
e
l
s
i
l
o
v
ý
s
e
u
-
j
á
d
r
e
m
3
C
x
1
;
5
m
m
2
'

‘
A

m

k
a
b
e
l
s
i
l
o
v
ý
j
s
C
u
j
á
d
r
e
m
_
5
A
x
1
,
5
m
m
2
'
ď

_
_
m

k
a
b
e
l
S
i
l
o
W
s
C
u
j
á
d
r
e
m

3
C
'
x
'
2
,
5
m
m
2

A
*

„
„

„
m
.
_

 
 

 

l
e
d
n
.
c
e
n
a

C
e
n
a 3
9
0
8
8
3

3
9
0
8
8
3

 
 

 
 

 



1
7
.
'

1
8
.

1
9
.

2
0
.

6
9
;

7
0
.

7
1
.

7
2
.

2
6
;

'
2
7
.

3
3
.
?

3
4
.

3
5
.

3
8
.
‘

3
9
;

5
6
.

V
5
7
.

6
0
.
’

7
3
.

7
4
.

M
P

'
M
P

M
P
A

M
P

M
P

M
P

M
P

3
4
1
1
1
0
9
0
.

3
4
1
1
1
0
9
8

3
4
1
1
1
7
4
4

3
3
4
1
4
2
1
5
7

\ 2
1
0
1
1
2
0
5
1

‘
3
4
5
3
5
4
0
6

‘
3
4
5
6
1
0
2
4

2
1
0
1
1
1
0
6
1

3
4
5
5
1
1
2
0

P
l
n
ý
p
o
p
i
s
:

2
1
0
0
1
0
3
0
2

P
l
n
ý
p
o
p
i
s
:

3
4
5
7
1
5
1
1

2
1
0
0
1
0
3
2
1

3
4
5
7
1
4
0
7

2
1
0
2
0
0
0
4
0 P
l
n
ý
p
o
p
i
s
:

3
4
8
2
8
4
7
1

3
5
7
1
1
6
4
6

k
a
b
e
l
s
i
l
o
v
ý
5
C
u
j
á
d
r
e
m
5
C
x
1
,
5
m
m
2

k
a
b
e
l
s
i
l
o
v
ý
5
C
u
j
á
d
r
e
m

5
C
x
4
‘
m
i
n
2

K
a
b
e
l

s
i
l
o
v
y
‘
5
C
u
j
á
d
r
e
m
5
C
x
1
0
-
m
r
n
2

V
o
d
i
č
s
i
l
o
v
ý
s
r
C
u
j
á
d
r
Í
e
m
C
Y
—
6
-

s
p
í
n
a
č
t
l
a
č
í
t
k
o
v
ý
d
v
o
j
i
t
ý

M
o
n
t
á
ž
“
d
V
o
j
i
t
é
h
o
t
l
a
č
í
t
k
o
v
é
h
o
s
p
í
n
a
č
é
-

*
"
'

Ž
a
l
u
z
i
o
v
ý
s
p
í
n
a
č

M
o
n
t
á
ž
ž
a
l
u
z
i
o
v
é
h
o
s
p
í
n
a
č
e

M
o
n
t
á
ž
p
ř
e
p
í
n
a
č
n
n
k
l
o
u
b
o
ý
ý
j
e
d
n
o
ť
d
v
o
u
m
ó
l
o
v
v
'

p
ř
í
s
t
r
o
j
p
ř
e
p
í
n
a
č
e
s
t
ř
í
d
a
v
é
h
o
T
a
n
g
o
3
5
5
8
-
A
0
6
3
4
0

S
v
o
r
k
a
W
A
G
O

_
_
_
4

M
o
n
t
á
ž
z
á
s
u
v
k
a

Z
á
s
u
v
k
a
T
a
n
g
o
1
6
A
/
2
3
0
V

b
í
l
á
,
t
y
p
š
5
1
s
A
-
A
2
3
5
9
9
'

M
o
n
t
á
ž
k
r
a
b
i
c
p
ř
í
s
t
r
o
j
o
v
ý
c
h

k
r
a
b
i
c
e
p
ř
í
s
t
r
o
j
o
v
á
K
P
“
6
7
/
3

M
o
n
t
á
ž
r
o
z
v
o
d
e
k

r
o
z
v
o
d
k
a
k
r
a
b
i
c
o
v
á

t
y
p
K
U
'
6
8
-
1
9
0
3

\
M
o
n
t
á
ž
s
v
í
t
i
d
e
l
ž
á
r
o
v
k
o
v
ý
c
h
b
y
t
b
v
ý
t
h
n
á
s
t
ě
n
n
ý
c
h

n
o
u
z
o
v
é
"

A
_
C

S
v
í
t
i
d
l
o
n
o
u
z
o
v
é
t
y
p
—
E
—
1
6
K
5
/
0
4
2
1
x
Z
G
W

d
o
p
l
n
ě
n
i
r
o
z
v
a
d
ě
č
ů

K
a
b
e
l
d
a
t
o
v
ý
"
u
t
p
c
a
t
.
5

M
o
n
t
á
ž
d
a
t
o
v
ý
k
a
b
e
l
“

 

k
s

1
6

k
s

k
s

k
u
s

k
u
s

k
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s
"

k
u
s

.

k
u
s
!
;

A,

‘
k
U
s
w

,

k
u
s

k
u
s
á

6
6
4
,
0

1
9
,
0
0

4
8
,
0
0

1
1
0
,
0
0

3
3
,
0
0

1
7
8
,
0
0

1
2
0
,
0
0

9
8
0
,
0
0

1
2
9
,
0
0

5
9
,
0
0

1
6
2
,
0
0

6
2
,
0
0

1
1
8
,
0
0

\

1
1
5
,
0
0

3
4
,
0
0

1
2
,
0
0

A

1
3
9
,
0
0

4
2
,
0
0

:

2
4
3
,
0
0

\

'3
7
8
0
,
0
0

:

2
7
8
5
0
,
0
0

1
2
,
0
0

Í

3
2
,
0
0

<
1
2
6
1
6
‘

í

1
9
2

r

 
 



7
5
.

H
'

K
a
b
e
l
d
a
t
o
v
ý
u
t
p
c
a
t
;
5

k
s

2
5
4
,
0
-
—

1
2
,
0
0
1

"
3
0
4
8

7
6
.

M
P

M
o
n
t
á
ž
d
a
t
o
v
ý
k
a
b
e
l

„
.

ná
—w

k'
s

2
5
4
0

3
2
,
0
0

*:
“
0
1
2
0

7
3
.
_

H
K
a
b
e
l
d
a
t
o
v
ý
u
t
p
-
c
a
t
.
6

y
k
‘
s

A
1
9
0
.
0

1
4
,
0
0

2
.
6
5
0
“

7
9
.

M
P

M
o
n
t
á
ž
d
a
t
o
v
ý
k
a
b
'
e
l

*
'

'
k
s
.

3
4
,
0
0

“
“
"
6
4
6
0
‘

 

6
2
.

S
P

2
1
0
1
0
0
0
1

S
t
a
v
e
b
n
í
p
ř
í
p
o
m
o
c
e

1
,
0
"

3
2
‘
6
5
0
.
0
0

3
2
6
5
0
;

 

6
3
.
.

-
M
P

‘
2
1
0
2
3
0
0
0
3

D
o
p
r
a
v
a

*
“
:

1
,
0

8
2
0
0
,
0
0

v
s
i
-
2
0
0

‘

.
6
4
.

1
9
9
8
7
4
1
2
0
2

P
o
d
r
u
ž
n
ý
m
a
t
e
r
i
á
l

'
A

k
p
r

'A
1
,
0
3

1
2
4
0
0
,
0
0

1
2
4
0
0
“

D
o
d
á
v
k
a
D
A
T
A
a
D
T

H
D
a
t
o
v
ý
r
o
z
v
a
d
ě
č

'
-

'
_
.
„

„
3k
s

„_
1,
90
-

'
1
8
4
5
0
.
0
0

5
1
8
4
5
0
;

79
.1

M
P
-

A
M
o
n
A
t
é
i

A
A

.
*

A
A

A
1
k
a

'
A

A
“
í
d
“

A
2
8
0
0
,
0
0

A
A'

\
2
3
0
0

H
H
I
L
T
I
8
m
m

_
<

k
p
l

4
,
0

‘
4
,
0
0

1
'
6

7
9
.

3
M
P

M
o
n
t
á
ž

„
„

A
A

'
k
s

A
'

A‘
4
,
0

A
1
9
,
0
0

7
6

H
P
a
t
c
h
p
a
n
e
l
1
0
p
o
r
t
ů

A
A

'
A

k
s

2
,
0
,

A
3
9
0
,
0
0

'
1
7
3
0
;

7
9
.

M
P

M
o
n
t
á
ž

A
A

A
'k

s
.

2
,
0

A
1
2
4
0
,
0
0
;

2
4
0
0
1
.

"
x
,

"
»

'.
a
j
:

M
P
'

\
P
a
t
c
h
k
a
b
e
l
c
e
n
a
z
a
k
u
s

A
6
9
.
0
0

A‘
A

A
1
3
8
0
?

7
9
,

'
M
P

A
A

M
o
n
t
á
ž

‘
‘~

,
'

k
s

 

1
9
,
0
6
r

H
K
e
y
s
t
o
n
e
c
e
n
a
z
a
k
u
s

.
A

A.
k
s

 

3
2
5
,
0
0

_
4
6
5
0
0

 

M
P
'

A
M
ě
ř
e
n
í
s
í
t
ě
c
e
n
A
a
z
a
n
i
ě
ř
e
n
í
j
e
d
n
o
h
d
p
o
r
t
u

A
A

"
'
k
s

A
1
2
9
,
0
0

„

 

Z
a
p
o
j
e
n
í
d
a
t
o
v
é
2
z
á
s
u
v
k
y

 

'
1
3
5
,
0
0
;

1
8
5
0

D
a
t
o
v
á
z
á
s
u
v
k
a

"
k
s

-
1
0
,
0

"
Í

1
3
3
,
0
0
,

"
1
3
8
0
'

P
ř
e
l
o
ž
e
n
í
p
o
b
o
č
k
ó
v
ý
c
h

l
i
n
e
k

A
A
A
x
k
p
l
'

AA
A

1
5
0
,

1
9
5
0
,
0
0

.
A
i

\
1
3
9
5
'
0
'

D
o
p
r
a
v
a

'
é
k
p
l
-

.
1
,
0

1
2
0
0
,
0
0
:

1
M

1
2
0
0


